
КУРСКСТАТ
СРЕДНИЕ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЕ ЦЕНЫ И ИНДЕКСЫ ЦЕН 

НА ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫЕ ТОВАРЫ  

на 24 октября 2022г. (за кг; в % к предыдущей дате регистрации)

102,56 ₽

89,31 ₽

103,66%

70,34 ₽

102,88%

103,83%

Данные по Курской области

255,46 ₽

68,60 ₽

24,97 ₽

96,93%

97,34%

98,02%

Максимальный рост цен Максимальное снижение цен

Помидоры свежие

Яйца куриные, за 10 шт.

Яблоки

360,05 ₽

102,18%

Бананы

Сосиски, сардельки

Свёкла столовая

Свинина(кроме
бескостного мяса)


