## **КУРСКСТАТ**



## СРЕДНИЕ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИЕ ЦЕНЫ И ИНДЕКСЫ ЦЕН НА ПРОДОВОЛЬСТВЕННЫЕ ТОВАРЫ

на 24 октября 2022г. (за кг; в % к предыдущей дате регистрации)

Максимальный рост цен

Максимальное снижение цен

<b>Бананы</b>	103,83% 102,56 P	Свёкла столовая	<b>24</b> ,97 ₽ 96,93%
Помидоры свежие	103,66% 89,31 P	Яблоки	<b>68,</b> 60 ₽ <b>97,34</b> %
Яйца куриные, за 10	102,88% шт. <b>70,</b> 34 ₽	Свинина(кроме <u>бескостного мяса)</u>	255,46 p 98,02%
Сосиски, сардельки	102,18% 360,05 P		